
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«О направлении врачей-специалистов 
для проведения медицинского осмотра граждан 
подлежащих отправке в войска на сборном пункте 
Калужской области в апреле-июле 2018 года

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 28 марта 1998 № 53-Ф3 «О 
воинской обязанности и военной службе» ПРИКАЗЫВАЮ :

1. ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» (Кондюков В.М.), 
ГБУЗ КО «Калужская областная психиатрическая больница имени А.Е. Лифщица» 
(Жуков И.В.), направить врачей-специалистов для проведения медицинского осмотра 
граждан подлежащих отправке в войска на сборном пункте в апреле-июле 2018 года 
согласно графику (приложение).

Министр



Приложение
к приказу М инистра здравоохранения 

у /  Калужской области 
/ П '> апреля 2018 г. № _от «

График
выделения врачей-специалистов для проведения медицинского осмотра граждан 

подлежащих отправке в войска на сборном пункте в апреле-июле 2018 года

Место проведения 
медицинской 

комиссии
Даты

Недостающие
врачи-

специалисты

Медицинское 
учреждение, 
выделяющее 

недостающих врачей- 
специалистов

Сборный пункт 
(г. Калуга, 

ул. Горького, 
Д. 87, 

с 9 час. 00 мин.

16.04.; 24.04.2018

15.05.; 17.05.; 22.05.; 23.05.; 29.05. 2018

05.06.; 20.06.; 21.06.;26.06.; 27.06; 28.06.2018

02.07.; 03.07.; 04.07.; 05.07.; 09.07.; 10.07.;
11.07.;12.07.2018

психиатр

ГБУЗ КО «Калужская 
областная 
психиатрическая 
больница имени 
А.Е. Лифщица»

16.04.; 24.04.2018

15.05.; 17.05.; 22.05.; 23.05.; 29.05. 2018

05.06.; 20.06.; 21.06.;26.06.; 27.06; 28.06.2018

02.07.; 03.07.; 04.07.; 05.07.; 09.07.; 10.07.; 
11.07-12.07.2018

Отоларинголог
ГБУЗ КО «Калужская 
областная клиническая 
больница»


